（　公　印　省　略　）
第　号
令和7年　月　日

公益財団法人大分県スポーツ協会
大分県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会
幹事長　　久士目　弘美　殿

〇〇市××課（または〇〇市スポーツ協会）
　課長（または会長）　〇〇　〇〇

総合型地域スポーツクラブ登録認証制度への登録申請について

標記の件について、別添の通りクラブから公益財団法人日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会登録・認証制度への登録申請がありましたので、お取り計らいくださいますようお願い申し上げます。なお、申請クラブの各種書類は、全て登録システムを通じて提出していることを申し添えます。

記

	申請クラブ数
	　　　クラブ

	<添付資料>

	・令和８年度総合型地域スポーツクラブ登録申請クラブ一覧表

以上

〇〇市〇〇課××係
担当：〇〇
TEL: